Linha de cozedura

Cozedora de massas/marmita

LINHA 700

Carateristicas principais:

« Modelos pensados para o uso profissional, comprovados
e testados em fébrica para um étimo funcionamento

e uma grande eficacia

« Consumos reduzidos e acabamentos em aco

inoxidavel que conferem uma grande durabilidade

e uma melhor higiene.

- Ideal para os profissionais da restauracdo que queiram
dispor de “grandes fogdes” em pequenos espacos.

Caracteristicas técnicas

Modelos

Largura exterior
Profundidade exterior
Altura exterior
Capacidade cuba
Tensédo/fases
Poténcia elétrica

Poténcia gas

Reservados os direitos a modificar modelos e dados técnicos

mm

V/n.e

kW

kW

Totalmente construidos em ago

inoxidavel AISI 304 18/10.

COZEDORA DE MASSAS

MCPG 7-40
MCPE 7-40

400
700
850
26
380/3
5,5

8,5

S

Cantos arredondados
que evitam possiveis acidentes
de qualquer tipo.
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Cozedora de massas:
diferentes possibilidades
de colocag&o de cestas

(opcionais).

MCPG 7-70
MCPE 7-70

700
700
850

40

380/3

13,6

MARMITA

MGMR 7-70
MEMR 7-70

700
700
850

50

380/3

12,5
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being efficient




